ISTITUTO COMPRENSIVO YRITA LEVLMONTALCINIY

Via A. Capuano n.6- 84083 Castel San Glorglo{$a)
C.M.SAICB4TO0L~CF 80038650653

TEL: 081951257

e-mali: 5aic8470 istruzione it
Posta certificata: Saic84700)

!
wwwhicdicastelsangﬂrgo.it

Cistruzioneit

Fonni ginémym zs‘:f:r::\;:m M‘Univﬁ:ﬁi:f': detia ﬂine:ﬁm
Risoren Umnaneg, £ i o Stru, {]
STRUTTURALY A S B S o T
slane Eurapsa EUROPE! | 20142020 MR L e per B, it
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE — —CASTEL SAN GIORGIO 3 ?25&i,’ﬂ??ﬁ%?ﬁ?%s’ﬂ%ﬂ?{?é’“‘ﬁﬁl
018 o
Prot. 0005896 del 11/09/2 Castel san Giorgio, 11.9. 2018

07-05 (Uscita)

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA INTERNI TUTOR ED
ESPERTI Progetto “10.2.1A—FSEPON-CA-2017-505” “ chi tra innovazioni va.. ” Fondi
Strutturali FEuropei — Programmg Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
Uapprendimento” 2014-2020. Awviso pubblico prot. prot.1953 del 21/02/2017 “progetto di
integrazione e potenziamento delle ayree disciplinari di base”. Asse T — Istruzione - Fondo Sociale
Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. Azione 10.2.1A azione per la scuola dell'infanzia,

L1

c¢hi tra innovazionj | e Euro 1991 1,60;
10.2.14 10.2,1A-FSEPON. ~-CA-2017-505 va.....”

CIG: // CUP: 142H18000020006

11 Dirigente Scolastico

* VISTO che il Miur - Direzione Generale ha pubblicate la nota prot. prot.1953 del 21/02/2017
“Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per Ia scuola, competenze e ambjenti
per Papprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico “progetto di integrazione e potenziamento
delle aree disciplinari di base”. Asse T — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo
specifico 10.2. Azione 10.2.1A azione per la scuola dell'infanzia.

® VISTO che IIstituto ha presentato — nei termini - il Progetto dal Titolo: “chi tra innovazioni
va....”che prevede la realizzazione dj n. 4 Moduli che mira ad interventi formativi contro la
dispersione scolastica ¢ per I'accrescimento delle competenze basate sui targer specifici individuati
dalla scuola e che lo stesso & stato approvato dal Collegio dei Docenti con delibera n° n° 1811 del 7-
3-2017,

* VISTA la nota prot. 195 del 10-1-2018 con la quale la Direzione Generale per interventi in materia di
edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per Pistruzione e per I’innovazione digitale —
Ut IV del MIUR ha comunicato che € stato autorizzato il progetto dal titolo “chi tra innovazionj
va.....” — codice 10.2.1A-FSEPON-CA-2017-505 proposto da questa Istituzione Scolastica per un
importo pari a Euro 19911,60;

® VISTO la delibera prot. n° 1059 del 9-2-2018 di assunzione nel P.A. 2018 de] Progetto in oggetto ;

®* VISTA la Delibera n® 4 del 27 ottobre 2017 del Consiglio d’Istituto che individua j criteri di
selezione degli esperti interni » esterni e dei tutor ¢ la delibera dj modifica dei criteri adottata nel
Consiglio distituto del 10 maggio 2018§;

* PREMESSO che per I’attuazione del Progetto ¢ necessario avvalersi dj figure di elevato profilo
professionale aventi competenze specifiche nei vari percorsi costituenti 1azione formativa e che,
preliminarmente occorre verificare S€ siano presenti o disponibili nel proprio corpo docente lg risorse





professionali di cui sj ha necessita;

0 Viste le note dell’ Autorita di gestione
prot. 1778 del 6 febbraio 2015 relativa allo split payment dell’TVA;
prot. 34815 del 2 agosto 2017 relativa all’ Attivita di formazione: chiarimenti sulla selezione
degli esperti:
prot. 3131 del 16 marzo 201 7, Richiamo sugli adempimenti inerenti ’Informazione e Ia
pubblicita per la programmazione 2014-29,
prot. 11805 del 13 ottobre 2016, Indicazioni operative -- Informazionij e pubblicita;

O Visto I’art. 52, co.1° del T.U. pubblico impiego del 1953 ¢ I’art. 2] 03 C.C. relativamente alla

dell’area di competenza;

T Visto il d.lgs 165/2001 ¢ ss.mm. ¢ in particolare I’art. 7, comma 6 b) che statuisce che
“Pamministrazione deve preliminarmente accertare I'impossibilita oggettiva di utilizzare le risorse
umane disponibili al suo interno™;

Ritenuto necessario procedere alla selezione di appropriate figure professionali,
ESPERT!I E TUTOR, per lo svolgimento delle attivita formative relative ai moduli

seguenti;
|1 Titolo modulo ¢ Attiviea Ore | Allievi Finanziamento modulo
A ONE,TWO,THREE...READY AND 30 20 alunni scuola 5082.00
GO INFANZIA i
B| VIVI L'ARTE 20 alunni
0

3 scuolaINFANZIA 5082,00

C{ UN TUFFO NELLA TECNOLOGIA 20 alunni scuola
30 INFANZIA 5082,00

D{ LAPALESTRA DELLE NOTE 20 alunni scuola
30 INFANZIA 4065,60

Visto il proprio avviso interno prot 3779 del 28-5-2018;

Visto il verbale della commissione all’uopo nominata;

Considerato che I’insegnante Baldi Marina, selezionata tutor interno per il modulo in oggetto, ha ottenuto
il passaggio su posto comune e quindi trasferita presso altra scuola » & partire dal 01.09.2018;

Vista a riapertura dell’avviso per la selezione di 1 tutor interno per il Modulo : “UN TUFFO NELLA
TECNOLOGIA” con prot. N. 5523/07-05 del 28-08-2018;

DETERMINA

la pubblicazione, in data odierna, nellapposita sezione di pubblicita legale, delle seguenti
graduatorie provvisorie riferite ai seguenti moduli

1. GRADUATORIA TUTOR INTERNI modulo: UN TUFFQ NELLA TECNOLOGIA

Punteggio complessivamente
attribuito

Progr. Cognome e Nome

L 1 ALIBERTI MARIA 32







